2

ПРОЕКТ
Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                                                       №  ____________

О предоставлении Управлению архитектуры и градостроительства
администрации города Ульяновска разрешения на условно                           разрешённый вид использования земельного участка и на отклонение
от предельных параметров разрешённого строительства

В соответствии со статьями 5.1, 39 и 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10 и 8 Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Ульяновск», утверждённых постановлением администрации города Ульяновска от 10.08.2021 № 1166, постановлением администрации города Ульяновска от 19.03.2024 № 261 «Об образовании земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в Заволжском районе», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска (адрес юридического лица: 432017, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 38/8, ИНН 7325143572,        ОГРН 1167325054929) разрешение на условно разрешённый вид использования «объекты дорожного сервиса» земельного участка с условным номером 73:24:000000:2978:ЗУ1 (утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 19.03.2024 № 261 «Об образовании земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в Заволжском районе») площадью 889 кв. м расположенного по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, территориальная зона Р1, и на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства в части минимальной площади указанного земельного участка, координаты характерных точек границ образуемого земельного участка указаны в приложении к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и размещению на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ulmeria.gosuslugi.ru).

Глава города                                                                                       А.Е.Болдакин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Ульяновска
от ____________ №___________

СВЕДЕНИЯ
о характерных точках границ образуемого земельного участка

	Условный номер земельного участка 73:24:000000:2978:ЗУ1

	Площадь земельного участка
966 кв. м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, МСК-73

	X
	Y

	1
	510418,08
	2266013,89

	2
	510457,47
	2266049,73

	3
	510458,11
	2266049,85

	4
	510441,98
	2266058,62

	5
	510404,35
	2266024,37

[bookmark: _GoBack]